[image: ]
 РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2020 года                 с.Изобильное                                         №  97

Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории Изобильненского
сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Решением № 3 Изобильненского сельского совета от 27.12.2017 года  «Об утверждении Правил благоустройства и  содержания территории муниципального образования Изобильненское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым»(с изменениями), Администрация Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым (приложение 1).
2. Администрации Изобильненского сельского поселения обеспечить:
- формирование и ведение на бумажном носителе и в электронном виде реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Изобильненского сельского поселения  с указанием в нем данных  о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,  о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов;
- рассмотрение заявок о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов.
4. Настоящее постановление разместить для обнародования на официальном сайте администрации Изобильненского сельского поселения в сети «Интернет» izobilnoe-sp.ru, а также на информационном стенде Изобильненского сельского поселения по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с.Изобильное, пер.Центральный,15
           5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель
Изобильненского  сельского  совета-
Глава администрации
Изобильненского сельского поселения 		          	           Л.Г.Назарова

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Изобильненского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым
от 18.12.2020 № 97

[image: ]

Реестр дополнительных контейнерных площадок
	№
	Адрес места расположения
	Расстояние до ближайшего дома, м
	Количество контейнеров, шт
	Примечание

	1
	ул.Юбилейная,2а
	20
	4

	2
	ул.Юбилейная,13
	25
	4

	3
	ул.Романенко,17
	20
	4

	4
	ул.Юбилейная,17
	25
	4

[bookmark: _GoBack]

image1.png

image2.png
< C @ yandexru/map-constructor/ r 280

@ Asusbuner § Fomexc Y APMonepstopass. | Mewi xsbmern., [ Hosoe muceuo M. [B) Fud 0156607 ) Foyeyrs B Psasoounsincry. 9 Obuss wbopuaus 4 OTVCT »

:z;:;gg"wp kapt Crucok kapT melntkmaryna
Hosas kapra £ A Pocous, Pecnybmica Kpsw, Hipxoieropcrui parion, ceno aobunsHo
Haseanne 9 Memu /T | [ Muoroyronssmor | @ Mpofi | <3 Cron
Onncanme
+ (~]
Cemeran
Crucok oBekTos - S
@ (3) kowTeiiHepHan nnowaaka yn Pomanexko, 17 canruoa®Y . mcﬁg)noe
ot
(@ @ ronreiinepran nnouaaka yn 10Guneiivan SO}l ME“R‘M
Ak

@ (4) kowTeiiepHan nnowaaka yn 0BUneiian
@ (1) kowTeiiepHan nnowaaka yn I0BUneiian

O Poccuts, Pecny6nuka Kpsivi, HinxHeropeii p.

S npuHIaI YCOBUA MCnONb30EaHMA API
Sugerc Kapr

100w~ mm

© fwaexc Yenoss uenonszosaren fgeKc